CONCURSO PÚBLICO
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO CEARÁ - CREMEC
Edital nº 001/2021, de 23 de junho de 2021.

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL BRASILEIRO - IDIB, no uso de suas atribuições, divulga o

Resultado Definitivo da Prova de Títulos do Concurso Público do Conselho Regional de Medicina do Estado do Ceará

- CREMEC.

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

1527953 AECIO MOTA DE SOUSA ADVOGADO 0.00

1580608 AMANDA GABRIELLE SIQUEIRA BORGES ROMAO ADVOGADO 1.50

1529364 ANDERSON RODRIGUES DE CARVALHO ADVOGADO 1.50

1530340 CLARCSON SANTANA MAIA DE MEDEIROS ADVOGADO 1.50

1525284 DANIELLA KALLYNNE DE OLIVEIRA GARCIA ADVOGADO 4.50

1585045 ELIAS JAKSON DE OLIVEIRA SOUSA ADVOGADO 0.00

1535861 ELIEZER FORTE MAGALHÃES NETO ADVOGADO 0.00

1600994 FRANCISCO ERIVALDO DE SOUSA GOMES ADVOGADO 0.00

1577266 GABRIEL CLÁUDIO SAMPAIO ADVOGADO 0.00

1585604 HELENA MÁRCIA CAVALCANTE QUINTO ADVOGADO 1.50

1535051 HERNANDES DIEGO SEVERIANO ADVOGADO 4.50

1525860 JOÃO VITOR DE ANDRADE ALENCAR ADVOGADO 1.50

1593953 MARCELO ALVES DE LIMA ADVOGADO 0.00

1525148 RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA NETO ADVOGADO 0.00

1576620 RAUL CARVALHO CIARLINI ADVOGADO 1.50

1574816 RONALDO FELIPE ROLIM NOGUEIRA ADVOGADO 5.50

1534254 SAMUEL DE FREITAS XEREZ ADVOGADO 0.00

1588284 TAMIRYS FERREIRA FALCÃO ADVOGADO 0.00

1530204 TATIANA MICHELLE DE ARAÚJO NOBRE ADVOGADO 3.00

1573930 ACÁCIO JOSE NASCIMENTO FERREIRA ANALISTA DE RH 1.50

1524410 ALINE MOREIRA LIMA DOS SANTOS ANALISTA DE RH 1.50

1581951 ALMIR RENAN BRITO SANTOS ANALISTA DE RH 0.00

1527342 ANTONIO COSTA MENDES ANALISTA DE RH 3.00

1572121 ANTONIO DANIEL SILVA DE CASTRO ANALISTA DE RH 0.00

1572208 CARLA FERNANDES DINIZ ANALISTA DE RH 0.00

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

1585017 ELISANGELA DE CASTRO FREITAS OLIVEIRA ANALISTA DE RH 4.00

1528322 IRAZER DO NASCIMENTO LIMA ANALISTA DE RH 0.00

1561779 ISAEL MOREIRA DA SILVA ANALISTA DE RH 0.00

1588787 ÍTALO EMANUEL ROLEMBERG DOS SANTOS ANALISTA DE RH 0.00

1560149 JAQUELINE MARIA DE JESUS SANTOS ANALISTA DE RH 1.50

1524845 JERCILENE RODRIGUES DE SOUSA ANALISTA DE RH 0.00

1566762 JOSEFA MAYARA RODRIGUES DE SOUSA ANALISTA DE RH 3.00

1582484 JOSILANE DA SILVA MOTA ANALISTA DE RH 1.50

1523636 JOYCE PATRÍCIA DO NASCIMENTO MOREIRA ANALISTA DE RH 0.00

1581548 KELSON RUBENS DE SOUSA OLIVEIRA ANALISTA DE RH 0.00

1584697 LUANA KIRA DA SILVA MARTINS ANALISTA DE RH 1.50

1523875 LUCIANA BRITO DE LIMA ANALISTA DE RH 1.50

1543706 MARCELE LOBO VALENTIM ANALISTA DE RH 1.50

1581639 MARCIO MOURA FERNANDES ANALISTA DE RH 0.00

1523731 MARINA SANTOS DE SOUSA ANALISTA DE RH 1.50

1530570 MATHEUS SOUZA DE OLIVEIRA ANALISTA DE RH 0.00

1569540 MAYARA MENDES CAMELO ANALISTA DE RH 3.00

1581737 NAIRA SAMILY SILVEIRA SARAIVA ANALISTA DE RH 0.00

1580558 RAFAEL DE OLIVEIRA DIAS ANALISTA DE RH 0.00

1558577 TAÍS DE ANDRADE LOPES ANALISTA DE RH 1.50

1536190 ÁLVARO ALVES DE OLIVEIRA ANALISTA DE SISTEMA 1.50

1524612 ANTONIO ERIVALDO SANTOS ARAUJO ANALISTA DE SISTEMA 3.00

1550236 ANTONIO LUÍS SOMBRA DE MEDEIROS ANALISTA DE SISTEMA 0.00

1524408 ANTONIO PAULO DE SOUZA FILHO ANALISTA DE SISTEMA 0.00

1564521 CRISTIANO LIMA SOBRINHO ANALISTA DE SISTEMA 1.50

1584713 DOMINGOS SAVIO SILVA CARNEIRO ANALISTA DE SISTEMA 0.00

1524721 HÉLDER DA COSTA ANDRADE ANALISTA DE SISTEMA 0.00

1591465 ÍCARO HENRIQUE FERREIRA ROQUE ANALISTA DE SISTEMA 0.00

1605606 JOSENILTON TOCANTINS SILVA ANALISTA DE SISTEMA 3.00

1565656 KENNEDY MARCOS RODRIGUES ANALISTA DE SISTEMA 1.50

1572569 LEONARDO GONÇALVES CORDEIRO CRUZ ANALISTA DE SISTEMA 0.00

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

1538923 LUCAS SOUZA SARAIVA ANALISTA DE SISTEMA 1.50

1576318 MARCELO ARAÚJO TORRES ANALISTA DE SISTEMA 0.00

1588062 MARIA DA PAZ RODRIGUES VERAS ANALISTA DE SISTEMA 0.00

1556647 NARA LIEGI SANTOS RODRIGUES ANALISTA DE SISTEMA 1.50

1589134 OTACILIO DOS SANTOS DE AGUIAR ANALISTA DE SISTEMA 0.00

1524230 RAUL GABRIEL CARVALHO DE MELO ANALISTA DE SISTEMA 0.00

1543570 VINICIUS MOURA ROMAO ANALISTA DE SISTEMA 0.00

1580269 WANDEMBERG RODRIGUES GOMES ANALISTA DE SISTEMA 1.50

1564562 WOILLE FERNANDO SOUSA MENDES ANALISTA DE SISTEMA 1.50

1571272 YVES NOGUEIRA SOUSA ANALISTA DE SISTEMA 0.00

1526049 ACLA DHONES MENDES PRADO AUDITOR INTERNO 0.00

1580680 ALEX DOS REIS GOMES AUDITOR INTERNO 0.00

1523609 ANTONIO FELIPE DA SILVA RODRIGUES AUDITOR INTERNO 0.00

1588261 ANTONIO SILVA LIMA JUNIOR AUDITOR INTERNO 0.00

1584188 ÁTILA ELIAS CAMPOS DE SOUSA AUDITOR INTERNO 1.50

1572819 CARLOS FELIPE DA LUZ NETO AUDITOR INTERNO 0.00

1587620 CAROLINA ALBUQUERQUE MULLER COSTA AUDITOR INTERNO 0.00

1604633 CICERO LEANDRO DO NASCIMENTO BRAGA AUDITOR INTERNO 0.00

1585298 CLEIDIANE FERREIRA FERRER AUDITOR INTERNO 1.50

1526559 DIEGO ROSAS SILVA AUDITOR INTERNO 1.50

1524040 DIOGO LIMA PRUDENTE AUDITOR INTERNO 4.50

1579303 ELDER JOSÉ PEREIRA AUDITOR INTERNO 0.00

1534760 EMANUEL FILIPE RODRIGUES BEZERRA AUDITOR INTERNO 1.50

1572596 ÉRICA LOPES RABELO AUDITOR INTERNO 0.00

1610765 FRANCISCO RICARDO FERNANDES MONTEIRO AUDITOR INTERNO 0.00

1580499 GABRIEL REBELLO AUDITOR INTERNO 0.00

1525926 LUIS CARLOS RAMOS JUNIOR AUDITOR INTERNO 0.00

1524945 MARCOS WELBER FREITAS DOS SANTOS AUDITOR INTERNO 0.00

1548548 MAYRON ERNESTO MESQUITA MARTINS ALVES AUDITOR INTERNO 0.00

1541789 RAIMUNDO LEONARDO OLIVEIRA LIMA AUDITOR INTERNO 1.50

1526764 RAQUEL SOUZA DOS SANTOS AUDITOR INTERNO 1.50

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

1587758 SAMUEL BERNARDO SILVA BORGES AUDITOR INTERNO 0.00

1588206 VANDERLANE DOS SANTOS SILVA AUDITOR INTERNO 0.00

1527416 VICTOR CORTEZ ARAÚJO AUDITOR INTERNO 0.00

1582223 WERLEY DA SILVA ALMEIDA AUDITOR INTERNO 1.50

1528216 WESLLEY JUVENCIO GOMES AUDITOR INTERNO 3.00

1526048 ACLA DHONES MENDES PRADO CONTADOR 0.00

1559112 ALISSON MOREIRA LIMA CONTADOR 1.50

1581477 ANA CARINY PEIXOTO MENDES CONTADOR 0.00

1539701 ANNE BRAUN DE ASSIS CONTADOR 0.00

1524878 ARLISON ODISE DA SILVA CONTADOR 0.00

1566924 ARLYANNE LIMA MOURA CONTADOR 0.00

1604546 CAMILLA KAROLINE ARAÚJO DA SILVA CONTADOR 0.00

1529087 DÉBORA LEMOS DE MOURA CONTADOR 1.50

1580764 DIEGO ROSAS SILVA CONTADOR 1.50

1525439 EVANILSON FERREIRA DO NASCIMENTO CONTADOR 1.50

1529688 FELIPE GONDIM MELO CONTADOR 3.00

1580501 GABRIEL REBELLO CONTADOR 0.00

1546865 IGOR SILVESTRE FREITAS GOMES CONTADOR 0.00

1546955 ISADORA MARIA ARAGÃO ROBERTO ALVES CONTADOR 0.00

1561319 JANINA MAINARDI NUNES CONTADOR 4.50

1533628 KAIRON NASCIMENTO BATISTA CONTADOR 0.00

1578765 LUÍS FELIPE DA COSTA MONTEIRO CONTADOR 0.00

1526731 MARIANA FERNANDES DA SILVA PEREIRA CONTADOR 0.00

1589415 REBECA BORGES DUTRA CONTADOR 1.50

1597605 SAMUEL JACKSON DE OLIVEIRA PAIVA CONTADOR 1.50

1551717 THALLES COSTA PRATA CONTADOR 0.00

1525704 WALISSON FRANKLIN RAMOS LOURENÇO CONTADOR 3.00

1528220 WESLLEY JUVENCIO GOMES CONTADOR 3.00

1565670 ALDENISE DE OLINDA CASTRO MÉDICO FISCAL 1.50

1573011 ALINE MAIA ROCHA MÉDICO FISCAL 6.00

1549162 ANA CAROLINA DA SILVA BEZERRA MÉDICO FISCAL 1.50

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

1583188 BEATRIZ BEZERRA DE MENEZES SERPA MAIA MÉDICO FISCAL 1.50

1588597 BRUNO SOUZA BENEVIDES MÉDICO FISCAL 12.00

1573585 CARLOS ALBERTO MACEDO SECUNDO FILHO MÉDICO FISCAL 0.00

1587217 CATHARINE LOUISE MELO ARAÚJO PINTO MÉDICO FISCAL 3.00

1589708 CHARLES BERNARDINO PONTES MÉDICO FISCAL 1.50

1585274 CLARISSA DE OLIVEIRA PRATA MÉDICO FISCAL 1.50

1530196 EDUARDO BRUNO DE OLIVEIRA MÉDICO FISCAL 4.50

1583896 EMANUEL DO NASCIMENTO SILVA MÉDICO FISCAL 0.00

1585769 ERIKA BASTOS LIMA FREIRE MÉDICO FISCAL 4.50

1531128 HERMANO ALEXANDRE LIMA ROCHA MÉDICO FISCAL 12.00

1610266 IGOR COSTA MENEZES MÉDICO FISCAL 0.00

1580706 JOSE NILTON DE AZEVEDO RODRIGUES MÉDICO FISCAL 4.50

1572848 JUCYARA TIMBO PEREIRA CAMELO MADEIRA DE MATOS MÉDICO FISCAL 3.00

1562643 LANDSTEINER CLARES ALVES MÉDICO FISCAL 3.00

1606884 LORENNA PAYLLA MOREIRA DE LIMA MÉDICO FISCAL 3.00

1577755 MOISÉS DE SOUZA LIMA MÉDICO FISCAL 0.00

1601667 RÉJELOS CHARLES AGUIAR LIRA MÉDICO FISCAL 3.00

1548839 RINGO STONE COSTA MILITÃO MÉDICO FISCAL 1.50

1582539 RODRIGO CAMPOS SALES PIMENTEL MÉDICO FISCAL 0.00

1568500 RONALDO IKARO FARIAS ARAUJO MÉDICO FISCAL 0.00

1550660 THAIS AMANDA SILVA PEREIRA CASTELO BRANCO MÉDICO FISCAL 1.50

1558930 VINICIUS RAMALHO DANTAS ARAUJO MÉDICO FISCAL 6.00

1525808 WILSON SILVA DE VASCONCELOS MÉDICO FISCAL 0.00

Fortaleza/CE, 01 de dezembro de 2021.

Instituto de Desenvolvimento Institucional Brasileiro - IDIB